
BZP.271.19.2020 

Zestawienie otwartych ofert  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 

pn.:   Budowa ciągu pieszo – rowerowego w Skorochowie – etap  
 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  145.000,00 zł brutto. 

Nr 
oferty 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty w terminie 
Cena ofertowa brutto 

(PLN) 
 

Termin wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji  
(miesięcy) 

 

Warunki płatności zawarte w 
ofertach 

1 Przedsiębiorstwo Usługowe Bogdan Pierzga  
Sidzina  ul. Grodkowska 5a, 48-320 Skoroszyce  

133.023,10 zł 15 września 2020 r.  60 Wykonawca złożył oświadczenie  
o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które zostały 
określone we wzorze umowy 

2 POL-BUD NYSA Henryk Pleśniak  
Ul. Lwowska 2, 48-304 Nysa  

88.520,20 zł 15 września 2020 r. 60 Wykonawca złożył oświadczenie  
o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które zostały 
określone we wzorze umowy 

3 BUD-OKA Katarzyna Olszyńska  
ul. P.Skargi 2/6, 48-300 Nysa  

184.946,63 zł 15 września 2020 r. 60 Wykonawca złożył oświadczenie  
o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które zostały 
określone we wzorze umowy 

4 EUROBRUK Marcin Wdowikowski  
Reńska Wieś 24, 48-314 Pakosławice  

91.020,05 zł 15 września 2020 r. 60 Wykonawca złożył oświadczenie  
o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które zostały 
określone we wzorze umowy 

5 Transport Towarowy Ryszard Biela  
Ul. Grodkowska 1, Skoroszyce – Sidzina  

129.943,13 zł 15 września 2020 r. 60 Wykonawca złożył oświadczenie  
o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które zostały 
określone we wzorze umowy 

6 ALMAR Dawid Pross  

48-355 Burgrabice 149  

139.015,02 zł 15 września 2020 r. 60 Wykonawca złożył oświadczenie  
o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które zostały 
określone we wzorze umowy 

7 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe "Zetka"  

Krzysztof Zieliński,  
56-200 Góra, ul. Poznańska 14/4 

141.924,78 zł 15 września 2020 r. 60 Wykonawca złożył oświadczenie  
o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które zostały 
określone we wzorze umowy 

8 P.U.DROG-BET Ryszard Biłobran 

Ul. Wałowa 1, 48-385 Otmuchów  

128.800,77 zł 15 września 2020 r. 60 Wykonawca złożył oświadczenie  
o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które zostały 
określone we wzorze umowy 

9 LEADER – BRUK Mateusz Malarz  

Wężowice 21, 46-112 Świerczów  

230.995,76 zł 15 września 2020 r. 60 Wykonawca złożył oświadczenie  
o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które zostały 
określone we wzorze umowy 



10 BUDBIS Sp. z o.o. Sp. komandytowa  

Konradowa 1a, 48-303 Nysa  

130.014,97 zł 15 września 2020 r. 60 Wykonawca złożył oświadczenie  
o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które zostały 
określone we wzorze umowy 

11 Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej EKOM 

Sp. z o.o. ul.Piłsudskiego 32, 48-303 Nysa  

130.197,74 zł 15 września 2020 r. 60 Wykonawca złożył oświadczenie  
o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które zostały 
określone we wzorze umowy 

 

Nysa, dnia 28 maja 2020 r.  
 

 
Przewodniczący  Komisji Przetargowej  

Jacek Krzywoń  
 


